Página 46   Sexta-Feira, 27 de Setembro de 2019 Nº 27599

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1118111:46>

SÉTIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 026/2017

seis reais e noventa e cinco centavos),

<END:1118111:46>

<BEGIN:1118147:46>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2019 -
SRP

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1118147:46>

<BEGIN:1118160:46>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2019

e materiais permanente para unidade de reabilitação do município de Nova

18,48,56,58 E 64 35.705,92

EPP
07,13,23,55 E 57 22.323,00

26,29,36,45,52 E 53 8.154,40

46 2.800,00

19 16.000,00

09 E 35 4.278,80

30 3.600,00

59 43.800,00

01,42 E 43 5.397,14

04,05,16,20,22,24,25,33,
41,44,51,61,63

43.230,79

14 E 15 4.160,00

10,12 E 21 8.170,00

37224601829 - ME
17,39,54 E 62 9.435,38

03,08,27,31,32,40,47
E 49

13.872,35

37 E 38 1.234,00

06 E 11 3.218,00

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1118160:46>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1118136:46>

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 122/2019
contratação de empresa para futura e eventual

execução de serviços comuns de engenharia visando as reformas
das pontes de madeira no interior do município

novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes

de setembro de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues - Pregoeiro
<END:1118136:46>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1118251:46>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2019
TOMADA DE PREÇO N° 005/2019/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 128/2019 PMNO

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

<END:1118251:46>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1118199:46>

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1118199:46>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1118145:46>